REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 329/2015

(Do Senhor Professor Victório Galli)

Requer informações ao Senhor Ministro de Estado da Justiça acerca dos Programas e Ações de sua pasta, referente ao ano de 2015, voltados para   o Estado do Mato Grosso – MT.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 115, inciso I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Ministro de Estado da Justiça, solicitação de informações  acerca dos Programas e Ações   de sua Pasta,   voltados para o Estado de Mato Grosso – MT.  Referente ao ano de 2015.
Sala das Sessões, 13 de abril de 2015
Deputado Professor Victório Galli
PSC-MT